附件3：

Magic3上海市青少年三对三超级篮球赛
报名表
队伍所属区：    队伍所属学校：       男子组/女子组：       
队名：           队长：              联系电话：  
	序号
	姓名
	电话
	身高(cm)
	体重(kg)
	证件类型
	证件号码
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	


填表人：      联系电话：
1.赛事报名表电子版可在赛事官网下载：http://www.magic3.com.cn；
2.赛事咨询电话：13032190530，朱老师。
